ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2021г.                                                                                                                   №35

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О нормативе средней рыночной стоимости  одного  квадратного

метра   общей   площади  жилья

В соответствии с  пунктом 3 статьи 3 Закона Томской области от  11 сентября 2007 года №188–ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», учитывая  отчёт независимого оценщика ООО «Континент-СП» от 21  января 2021г. №2090

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить с 1 мая 2021 года по муниципальному образованию Володинское сельское поселение для приобретения жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющим закрепленного жилого помещения на территории Володинского сельского поселения среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья – 42550 (сорок две тысячи пятьсот пятьдесят)рублей.

           2. Постановление Администрации Володинского сельского поселения  от 29.06.2012 №37А «О нормативе средней рыночной стоимости  одного  квадратного метра   общей   площади  жилья» считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения по адресу: http://volodino.tomsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Володинского   сельского поселения                                                   Р.П.Петрова